
 

ÖZEL VERGİ HUKUKU II 10 HAZİRAN 2023 FİNAL  

1- Aşağıdakilerden hangisi harçları vergilerden ayıran özelliklerden biridir? 

Cevap: Kamu hizmetinden yararlanma karşılığı alınması. 

 

2- Kanunda veraset ve intikal vergisinin ödeme süreleri aşağıdakilerden hangisine bağlanmıştır? 

Cevap:  Verginin tahakkuk  zamanına. 

 

3- Katma değer vergisine tabi bir malın bedelinin bilinmediği durumlarda katma değer vergisinin 

matrahının belirlenmesinde aşağıdakilerden  hangisi esas alınır? 

Cevap: Emsal bedeli 

, 

4- İşletme hesabı esasına göre defter tutan ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan bir 

mükellefin katma değer vergisi açısından vergilendirme dönemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap:  üç aylık dönem 

 

5- Gelir tipi katma değer vergisinde matrahın hesaplanma biçimi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Satışlardan, ara malların maliyeti ve amortismanlar düşülerek hesaplanır. 

 

6- Deprem, su basması, yangın gibi doğal afetler sebebi ile yanan, yıkılan veya kullanılmaz hale 

gelen binaların yerine yapılacak binalar için on yıllık geçici bina vergisi muafiyeti ne zaman 

başlar? 

Cevap:  İnşaatlarının sona erdiği yılı izleyen bütçe yılı 

 

7- Gümrük vergisinin, tebliğ tarihinden itibaren kaç gün içinde ödenmesi gerekir? 

Cevap: 10 

 

8- Bireyler ve topluluklarının kendi aralarında veya devletle yaptıkları hukuki işlemler dolayısıyla 

düzenlenen, bir hususu ispat ve belli etme niteliğini taşıyan kağıt ya da elektronik belgeler 

üzerinden alınan mali yükümlülüklere ne ad verilir? 

Cevap: Damga vergisi 

 

9- Aşağıdakilerden hangisi belediye gelirleri kanununa göre alınan vergilerden biridir? 

Cevap: Yangın sigortası vergisi 

 

10- Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergisinde ihracat istisnası kapsamında yer alır? 

Cevap: yurtdışındaki müşteriler için yapılan hizmetler. 

 

11- Türkiye de uygulanmakta olan katma değer vergisi türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: tüketim tipi 

 

12- Biletle girilen yerlerdeki eğlence vergisinin ödeme yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Bilet bedellerine eklenmek suretiyle belediye tarafından özel damga konulması 

sırasında ödenir. 

 



 

13- Aşağıdakilerden hangisi motorlu taşıtlar vergisi tarifelerinde kullanılan ölçütlerden biri 

değildir? 

Cevap: Taşıtın markası 

 

14- Motorlu taşıtlar vergisi mükelleflerinin  adlarına kayıt ve tescil edilmiş bulunan taşıtlarda 

meydana gelen değişiklikleri vergi dairesine bildirmemeleri durumunda kesilecek ceza 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Usulsüzlük 

 

15- Damga vergisi kanununa göre damga vergisinin mükellefi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Kağıtları imza edenler 

 

16- Belediyelerce alınan tatil günlerinde çalışma ruhsatı harcının ödeme biçimi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

Cevap: Makbuz karşılığında peşin olarak alınır. 

 

17- Belediye sınırları içinde bulunan sebze ve meyve pazarlarında, satıcılar tarafından ödenmesi 

gereken belediye harcı aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: İşgal harcı 

 

18- Annesi tarafından kendisine otomobil bağışlanan bir kimsenin tabi olacağı en yüksek veraset 

ve intikal vergisi oranı yüzde kaçtır? 

Cevap: 30 

 

19- Damga vergisine tabi yabancı para cinsinden düzenlenen kağıtlardaki yabancı paranın, türk 

parasına çevrilmesinde esas alınacak kur aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Kağıdın düzenlenip eksiksiz tekemmül ettiği tarihteki kur. 

 

20- İfraz, taksim ve birleştirme işlemleri aşağıdaki harçlardan hangisisn konusuna girer? 

Cevap: Tapu ve kadastro harçları 

21. Su, elektrik ve gaz dağıtımı hallerinde katma değer vergisi açısından vergiyi doğuran olay 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap. Kullanım bedelinin tahakkuk ettrildigi an 

22. Damga Vergisi Kanunu'na göre maktu vergiler, her yıl aşağıdakilerden hangisi dikkate alınarak 

artırılır? 

Cevap. Yeniden değerleme oranı  

23. Noterde düzenlenen kira sözleşmelerinde kira süresi belli değilse, alınacak noter harcının 

hesabında ne kadarlik kira tutari esas alınır? 

Cevap. 1 Yıllık  



 

24. Hukuki işlemlere ilişkin kağıtların çoğunun damga vergisine tabi tutulmaları, damga vergisi 

açısından aşağıdaki özelliklerden hangisini ifade eder? 

Cevap. Genel nitelikli bir vergi oranı  

25.Vergi değerini değiştiren nedenlerden birinin meydana gelmesi durumunda bildirim posta ile 

yapılırsa emlak vergisi, bildirim verme süresinin son gününü takip eden kaç gün içinde tarh olunur? 

Cevap. 7 gün  

26. Genel olarak yargı harçlarının mükellefi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap. Harca konu işlemin yapılmasını isteyen kişi  

27.Bina vergisi matrahının hesaplamasında esas alınan ölçü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap. Rayiç değer 

28.Tapu ve kadastro harçlarının tahakkukundan itibaren ne kadar süre içinde ödenmesi gerekir? 

CEVAP : 1 yıl  

29.Aşağıdakilerden hangisi örf ve adete göre verilseler bile veraset ve intikal vergisinden istisna 

edilmemiştir? 

Cevap. Gayrimenkuller 

30.Sans oyunları vergisi açısından, sans oyunu veya müşterek bahis şeklindeki bir hizmetin iştirakçinin 

hizmetine sunulmasapağdalardan hangisini ifade eder? 

Cevap. Vergiyi doğuran olayı  

31) Tahkim sözleşmesine dayanılarak verilen hakem kararlarının uygulanabilmesi için hakim 

tarafından verilen şerhlerden alınan harç aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Karar ve ilam harcı 

32)Türkiye deki yabancı elçiliklerde düzenlenen damga vergisi kanununun (1) sayılı tablosunda yer 

alan bir kağıdın damga vergisine tabi olması için aşağıdaki durumlardan hangisi yeterlidir? 

Cevap:  Yabancı elçiliklerde düzenlenmiş olması 

33)Maktu damga vergisine tabi kağıtların ödenecek vergi miktarının belirlenmesinde önemli olan 

unsur aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap:  Kağıdın niteliği 

34)Mobil telefon aboneliğinin ilk tesisinde alınan vergi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Özel iletişim  vergisi 

35)492 sayılı harçlar kanununda yer alan harçlar aşağıdakilerden hangisinin bütçe gelirleri 

arasındadır? 



 

Cevap:  Merkezi yönetim 

36)Ölen kişinin mal varlığının bütünlüğü bozulmadan ve mirasçılarının eline geçmeden önce 

vergilendirdiği servet transferi vergilendirme yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap:  Tereke vergisi 

37)Katma değer vergisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Cevap: Katma değer vergisinde ihracat tamamen vergiye tabidir. 

38)Motorlu taşıtlar vergisi her yıl ne zaman tahakkuk ettirilmiş sayılır? 

Cevap: Ocak ayı başında 

39)Emlak vergisinin gelirleri ve yönetimi hangi yıldan itibaren belediyelere bırakılmıştır? 

Cevap:  1986 

40)Bir hukuki işlem dolayısıyla birden fazla kağıt düzenlenmesi durumunda kağıtların tabi olacağı 

damga vergisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Cevap: Kağıtlardan her biri ayrı ayrı damga vergisine tabi tutulur. 

41)Katma değer vergisinin il kez uygulandığı ülke aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Fransa 

42) Aşağıdakilerden hangisi işyerleri ve diğer şekillerde kullanılan binalar için çevre temizlik vergisi 

tarifesinde kullanılan ölçütlerden biri değildir? 

Cevap: Binanın inşa edildiği yıl 

43)Miras payı vergisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Cevap: Subjektif bir servet vergisidir. 

44) Büyükşehir belediye sınırları  içersinde yer alan mesken haricinde binalarda bina vergisi oranı 

binde kaçtır? 

Cevap:  4 

45) Aşağıdakilerden hangisi tapu ve kadastro harçlarının mükelleflerinden biri değildir? 

Cevap: Rücularda rücu edilen taraf 

 

46) Yıktırılan binadan kalan yıkım artıklarının atılabilmesi için belediyece yergösterilmesi karşılığında 

alınan harç aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap: Zemin açma izni ve toprak hafriyatı harcı 



 

47)Damga Vergisi Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi kâğıt kavramının tanımı içerisinde yer alan 

unsurlardan biri değildir? 

Cevap: İmzalanmamış olması 

48) Mal alışları sırasında 20.000₺ KDV ödeyen, mal satışları sırasında 50.000₺ KDV tahsil eden bir 

mükellefin ödemesi gereken KDV tutarı kaç ₺‘dir? 

Cevap:15.000 

49) Aşağıdakilerden hangisi belediyenin gelirleri arasında yer almaz? 

Cevap: Trafik para cezaları 

50) Aşağıdakilerden hangisi katma değer vergisi matrahına dahil değildir? 

Cevap:İskontolar 

51) Emlak vergisinin birincil taksit dönemi aşağıdakilerden hangisinde birlikte ve doğru olarak 

verilmiştir? 

Cevap: Mart, Nisan ve Mayıs 

52) İlan ve reklam vergisine tabi ilanın mükellefler tarafından yapılması halinde, vergi beyanının ne 

zaman yapılması gerekmektedir? 

Cevap: İlan ve reklam işinin yapıldığı ayın takip eden ayın  20. Günü akşamına kadar sonuna kadar 

53) Aşağıdakilerden hangisi özel tüketim vergisinin sahip olduğu özelliklerden biridir? 

Cevap: Şeffaf bir yapıya sahip olması  

54) Miras yolu ile intikal eden gayrimenkullerle ilgili olarak veraset ve intikal vergisinin ödenmemiş 

olması aşağıdaki işlemlerden hangisine engel teşkil etmez? 

Cevap: Mirasçılar adına tapuya tescil  

55) Arsa takdir komisyonları kaç yılda bir toplanır? 

Cevap: 4 

56) Karar düzeltme talebinin kabulü üzerine temyiz olunan hüküm tasdik edilirse, alınacak yargı harcı 

ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Cevap: Temyiz olunan hükümden alınmış olunan harç kadar yeniden harç alınır. 

57) Belli bir hukuki işlem için düzenlenen kağıt dolayısıyla vergileme yapıldıktan sonra aynı işlem için 

ilave kâğıt düzenlenmesi durumunda, damga vergisi alınması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

Cevap: İlave kağıttaki miktar üzerinden damga vergisi hesaplanır. 

 


